
Kreuznach/Birkenfeld 2010/2011

Einsteiger untere Nahe Frühjahr
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FSV Rehborn 9 9 0 0 40:5 +35 18:0
2 SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III 9 8 0 1 39:6 +33 16:2
3 TuS Gutenberg II 9 7 0 2 30:15 +15 14:4
4 SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV 9 6 0 3 27:18 +9 12:6
5 TTSG Niederhausen/Norheim III 9 5 0 4 24:21 +3 10:8
6 JuTV Hüffelsheim 9 4 0 5 18:27 -9 8:10
7 JuTV Hüffelsheim II 9 3 0 6 19:26 -7 6:12
8 TTSG Niederhausen/Norheim IV 9 2 0 7 16:29 -13 4:14
9 TuS Gutenberg III 9 1 0 8 6:39 -33 2:16

10 TTSG Niederhausen/Norheim V 9 0 0 9 6:39 -33 0:18
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

16.01.2011
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:20 h/v
 
11:20 h/v
 

TuS Gutenberg III
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
TuS Gutenberg II
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
JuTV Hüffelsheim II
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
TTSG Niederhausen/Norheim IV
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
JuTV Hüffelsheim
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
TTSG Niederhausen/Norheim III
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
TTSG Niederhausen/Norheim IV
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
Halle: Kreuznach/Rüdeshei...

FSV Rehborn
 
TTSG Niederhausen/Norheim V
 
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
 
JuTV Hüffelsheim
 
TTSG Niederhausen/Norheim III
 
TTSG Niederhausen/Norheim V
 
TuS Gutenberg III
 
JuTV Hüffelsheim II
 
FSV Rehborn
 
TuS Gutenberg II
 

0:5
 

5:0
 

1:4
 

2:3
 

4:1
 

4:1
 

5:0
 

2:3
 

0:5
 

5:0
 

Do. 03.02.2011 18:15 v TTSG Niederhausen/Norheim V TTSG Niederhausen/Norheim IV 0:5
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Kreuznach/Birkenfeld 2010/2011

Einsteiger untere Nahe Frühjahr
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

13.02.2011
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:10 h/v
 
11:15 h/v
 

TTSG Niederhausen/Norheim V
Halle: Niederhausen/Norhe...
TTSG Niederhausen/Norheim III
Halle: Niederhausen/Norhe...
TuS Gutenberg III
Halle: Niederhausen/Norhe...
FSV Rehborn
Halle: Niederhausen/Norhe...
JuTV Hüffelsheim
Halle: Niederhausen/Norhe...
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
Halle: Niederhausen/Norhe...
JuTV Hüffelsheim
Halle: Niederhausen/Norhe...
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
Halle: Niederhausen/Norhe...
FSV Rehborn
Halle: Niederhausen/Norhe...
TuS Gutenberg III
Halle: Niederhausen/Norhe...

JuTV Hüffelsheim II
 
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
 
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
 
TTSG Niederhausen/Norheim IV
 
TuS Gutenberg II
 
TuS Gutenberg II
 
TTSG Niederhausen/Norheim III
 
TTSG Niederhausen/Norheim V
 
JuTV Hüffelsheim II
 
TTSG Niederhausen/Norheim IV
 

1:4
 

0:5
 

0:5
 

3:2
 

1:4
 

2:3
 

0:5
 

5:0
 

3:2
 

0:5
 

Fr. 25.02.2011 17:00 v JuTV Hüffelsheim II JuTV Hüffelsheim 1:4
Mi. 02.03.2011 18:15 v

18:30 v
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
TuS Gutenberg II

SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
TuS Gutenberg III

0:5
5:0

Do. 10.03.2011 18:00 v TTSG Niederhausen/Norheim III TTSG Niederhausen/Norheim IV 5:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

13.03.2011
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:15 h/v
 
11:30 h/v
 

SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
Halle: Hüffelsheim Gemein...
FSV Rehborn
Halle: Hüffelsheim Gemein...
TTSG Niederhausen/Norheim V
Halle: Hüffelsheim Gemein...
TTSG Niederhausen/Norheim III
Halle: Hüffelsheim Gemein...
TTSG Niederhausen/Norheim IV
Halle: Hüffelsheim Gemein...
JuTV Hüffelsheim II
Halle: Hüffelsheim Gemein...
TTSG Niederhausen/Norheim III
Halle: Hüffelsheim Gemein...
JuTV Hüffelsheim
Halle: Hüffelsheim Gemein...
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
Halle: Hüffelsheim Gemein...
TuS Gutenberg II
Halle: Hüffelsheim Gemein...

JuTV Hüffelsheim
 
TuS Gutenberg II
 
TuS Gutenberg III
 
JuTV Hüffelsheim II
 
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
 
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
 
FSV Rehborn
 
TuS Gutenberg III
 
TTSG Niederhausen/Norheim V
 
TTSG Niederhausen/Norheim IV
 

4:1
 

5:0
 

2:3
 

3:2
 

0:5
 

0:5
 

0:5
 

3:2
 

4:1
 

5:0
 

Do. 17.03.2011 18:15 v TTSG Niederhausen/Norheim V TTSG Niederhausen/Norheim III 1:4
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Kreuznach/Birkenfeld 2010/2011

Einsteiger untere Nahe Frühjahr
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

20.03.2011
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
12:00 v

TuS Gutenberg III
Halle: Rehborn
JuTV Hüffelsheim II
Halle: Rehborn
FSV Rehborn
Halle: Rehborn
TTSG Niederhausen/Norheim IV
Halle: Rehborn
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
Halle: Rehborn
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
Halle: Rehborn
TuS Gutenberg II
Halle: Rehborn
TuS Gutenberg III
Halle: Rehborn
FSV Rehborn

SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV
 
TuS Gutenberg II
 
JuTV Hüffelsheim
 
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
 
JuTV Hüffelsheim
 
FSV Rehborn
 
TTSG Niederhausen/Norheim III
 
JuTV Hüffelsheim II
 
TTSG Niederhausen/Norheim V

1:4
 

1:4
 

5:0
 

0:5
 

3:2
 

1:4
 

4:1
 

0:5
 

5:0
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