

Kreuznach/Birkenfeld 2010/2011

Einsteiger untere Nahe Frühjahr

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	FSV Rehborn	9	9	0	0	40:5	+35	18:0
2	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III	9	8	0	1	39:6	+33	16:2
3	TuS Gutenberg II	9	7	0	2	30:15	+15	14:4
4	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV	9	6	0	3	27:18	+9	12:6
5	TTSG Niederhausen/Norheim III	9	5	0	4	24:21	+3	10:8
6	JuTV Hüffelsheim	9	4	0	5	18:27	-9	8:10
7	JuTV Hüffelsheim II	9	3	0	6	19:26	-7	6:12
8	TTSG Niederhausen/Norheim IV	9	2	0	7	16:29	-13	4:14
9	TuS Gutenberg III	9	1	0	8	6:39	-33	2:16
10	TTSG Niederhausen/Norheim V	9	0	0	9	6:39	-33	0:18

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.01.2011 10:00 h	TuS Gutenberg III Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	FSV Rehborn	0:5
10:00 h	TuS Gutenberg II Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	TTSG Niederhausen/Norheim V	5:0
10:00 h	JuTV Hüffelsheim II Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV	1:4
10:00 h	JuTV Hüffelsheim Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	JuTV Hüffelsheim	2:3
10:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim IV Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	TTSG Niederhausen/Norheim III	4:1
10:00 h	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	TTSG Niederhausen/Norheim V	4:1
11:00 h	JuTV Hüffelsheim Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	TTSG Niederhausen/Norheim V	4:1
11:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	TuS Gutenberg III	5:0
11:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim IV Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	JuTV Hüffelsheim II	2:3
11:20 h/v	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	FSV Rehborn	0:5
11:20 h/v	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III Halle: Kreuznach/Rüdeshei...	TuS Gutenberg II	5:0
Do. 03.02.2011 18:15 v	TTSG Niederhausen/Norheim V	TTSG Niederhausen/Norheim IV	0:5

Kreuznach/Birkenfeld 2010/2011

Einsteiger untere Nahe Frühjahr

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.02.2011 10:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim V Halle: Niederhausen/Norhe...	JuTV Hüffelsheim II	1:4	So. 13.03.2011 10:00 h	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III Halle: Hüffelsheim Gemein...	JuTV Hüffelsheim	4:1
10:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Niederhausen/Norhe...	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV	0:5	10:00 h	FSV Rehborn Halle: Hüffelsheim Gemein...	TuS Gutenberg II	5:0
10:00 h	TuS Gutenberg III Halle: Niederhausen/Norhe...	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III	0:5	10:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim V Halle: Hüffelsheim Gemein...	TuS Gutenberg III	2:3
10:00 h	FSV Rehborn Halle: Niederhausen/Norhe...	TTSG Niederhausen/Norheim IV	3:2	10:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Hüffelsheim Gemein...	JuTV Hüffelsheim II	3:2
10:00 h	JuTV Hüffelsheim Halle: Niederhausen/Norhe...	TuS Gutenberg II	1:4	10:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim IV Halle: Hüffelsheim Gemein...	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV	0:5
11:00 h	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV Halle: Niederhausen/Norhe...	TuS Gutenberg II	2:3	11:00 h	JuTV Hüffelsheim II Halle: Hüffelsheim Gemein...	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III	0:5
11:00 h	JuTV Hüffelsheim Halle: Niederhausen/Norhe...	TTSG Niederhausen/Norheim III	0:5	11:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Hüffelsheim Gemein...	FSV Rehborn	0:5
11:00 h	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III Halle: Niederhausen/Norhe...	TTSG Niederhausen/Norheim V	5:0	11:00 h	JuTV Hüffelsheim Halle: Hüffelsheim Gemein...	TuS Gutenberg III	3:2
11:10 h/v	FSV Rehborn Halle: Niederhausen/Norhe...	JuTV Hüffelsheim II	3:2	11:15 h/v	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV Halle: Hüffelsheim Gemein...	TTSG Niederhausen/Norheim V	4:1
11:15 h/v	TuS Gutenberg III Halle: Niederhausen/Norhe...	TTSG Niederhausen/Norheim IV	0:5	11:30 h/v	TuS Gutenberg II Halle: Hüffelsheim Gemein...	TTSG Niederhausen/Norheim IV	5:0
Fr. 25.02.2011 17:00 v	JuTV Hüffelsheim II	JuTV Hüffelsheim	1:4	Do. 17.03.2011 18:15 v	TTSG Niederhausen/Norheim V	TTSG Niederhausen/Norheim III	1:4
Mi. 02.03.2011 18:15 v	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III	0:5				
18:30 v	TuS Gutenberg II	TuS Gutenberg III	5:0				
Do. 10.03.2011 18:00 v	TTSG Niederhausen/Norheim III	TTSG Niederhausen/Norheim IV	5:0				

Kreuznach/Birkenfeld 2010/2011

Einsteiger untere Nahe Frühjahr

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.03.2011 10:00 h	TuS Gutenberg III Halle: Rehborn	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV	1:4
10:00 h	JuTV Hüffelsheim II Halle: Rehborn	TuS Gutenberg II	1:4
10:00 h	FSV Rehborn Halle: Rehborn	JuTV Hüffelsheim	5:0
10:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim IV Halle: Rehborn	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III	0:5
11:00 h	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim IV Halle: Rehborn	JuTV Hüffelsheim	3:2
11:00 h	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III Halle: Rehborn	FSV Rehborn	1:4
11:00 h	TuS Gutenberg II Halle: Rehborn	TTSG Niederhausen/Norheim III	4:1
11:00 h	TuS Gutenberg III Halle: Rehborn	JuTV Hüffelsheim II	0:5
12:00 v	FSV Rehborn	TTSG Niederhausen/Norheim V	5:0